litteras firmas, validas atque efficaces semper exsistere et fore, suosque ple

narios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in 

posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque 

in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan

tibus contrariis quibuscumque. .. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xvn Augusti 

M C M I X , Pontificatus Nostri anno septimo. 

L . | J j S. R. CARD. MERRY DEL VAL, a secretis Status. 

IL 
T E M P L U M B O N A E R E N S E B , M A R I A E V I R G I N I S A R O S A R I O E V E H I T U R A D D I G N I T A T E M 

B A S I L I C A E M I N O R I S . 

. . , - • . • PIUS PP. x 

1 Ad perpetuam rei memoriam. Bonaerensi in urbe Reipublicae 

Argentinae principe templum exstat Deo dicatum in honorem Deiparae 

Virginis a Rosario quod una cum continenti coenobio, Hispaniarum quoque 

Rege munifice lárgiente, conditum est a patribus Ordinis Praedicatorum, 

ac deinde frequenti in dies aucto fidelium concursu, horum stipe ac donis 

collatis, medio circiter saeculo decimoctavo' nova mölitione inchoatum, 

anno Domini M D C C L X X I X feliciter absolutum fuit. Sacra illa aedes, vulgo 

a sancto Dominico nuncupata, tum amplitudine, tum structura et conspi

cuis omnigenae artis operibus excellens, necnon divite et copiosa supel

lectili pr.o; sacris caeremoniis obeundis apprime referta, catholicae gentis 

Argentinae veluti monumentum iure meritoque existimatur. Et sane, tum 

in illius atrio ac vestíbulo, tum interius habentur honorifica sepulcra 

magnorum due um illius Reipublicae, qui militari prudentia ac virtute, non 

minus, quam religionis studio emicuerunt ; atque etiam templi eiusdem parie

tes ornant vexilla, quae, parta victoria, catholici nominis hostibus anglis 

erepta fuerunt. Clero, sive Patribus Dominicianis, qui divinis officiis vacant, 

sacrisque muniis im bonum fidelis plebis assiduo studio• inserviunt, sex 
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addita sunt, ibidem erecta canonice sodalitia, sive confraternitates, nimirum 

a SS. Sacramento, a SS. Iesu nomine, a SS. B. M. Virginis Rosario, item

que tertii Ordinis S. Dominici et B. M. V. a Misericordia (qui coetus maxima 

colonis Italis emolumenta affert), ac demum sodalitas ab angelica militia, 

divi Thomae Aquinatis appellata, quae omnia sodalitia maxime-uberes ac 

salutares in Domino agro excolendo fructus produnt. Quae cum ita sint, 

cum dilecti filii, Prior illius provinciae regularis Ordinis Praedicatorum, a 

sancto Augustino appellatae, et Prior memorati coenobii Bonaérensis Nos 

supplicibus votis flagitaverint, ut super enunciatum templum Bonaerense 

basilicae minoris titulo ac dignitate cohonestare dignaremur, Nos, animo 

repetentes gloriosas praenobilis illius sacrae aedis memorias, optatis huius

modi annuendum^ quantum in Domino possumus, censuimus. Itaque, amplis

simis etiam suffragiis permoti tum Archiepiscopi Bonaérensium tum procu

ratoris generalis Ordinis Praedicatorum Nobis exhibitis a dilecto filio Nostro 

Sebastiano S. R. E. Gardinali Martinelli, sacrorum Rituum Congregationis 

Praefecto, motu proprio, atque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, praesentium vi, perpe

tuumque in modum, sacrae aedi Bonaerensi Virginis Deiparae a Rosario 

titulum ac dignitatem basilicae minoris conferimus, omnibus insimul pri

vilegiis atque honorificentiis eidem attributis, quae minoribus almae Urbis 

basilicis de iure competunt. Decernentes, praesentes litteras firmas, validas 

et efficaces semper exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus 

sortiri et obtinere, illisque, ad quos spectat et in posterum spectabit, in 

omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quos

cumque iudices ordinarios vel delegatos iudicari et definiri debere, atque 

irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, 

scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus constitutio

nibus et ordinationibus apostolicis, etiam speciali et individua mentione 

dignis, ceterisque omnibus in contrarium ' facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xxin Augusti 

MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

L, © S. R. CARD. M E R R Y D E L VAL, a secretis Status. 
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III. 
INDULGENTIAE PERPETUAE CONCEDUNTUR PIIS SODALITIIS SUB TITULO " MISSIO

NIS IUVENUM, PUELLARUM, ET PATRUM MATRUMQUE FAMILIAS „ IN DIOECESI 

GURCENSI ERECTIS VEL ERIGENDIS. 

PIUS PP. x 

Ad perpetuam rei memoriam. — Venerabilis frater Iosephus Kahn, 

Episcopus Gurcensis, Nos flagitat ut sodalitates omnes in dioecesi sua, 

ab ipso vel eius in episcopatu successoribus, canonice institutas vel insti

tuendas, nunc et in posterum, sub titulo Missionis iuvenum, puellarum, et